

**Protokół z LI
Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Iłowo-Osada
z dnia 30 września 2022 roku**

LI Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Iłowo-Osada została przeprowadzona w dniu 30 września 2022 roku w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Iłowie - Osadzie pod przewodnictwem Przewodniczącej Rady Gminy Teresy Świątkowskiej.

Obrady rozpoczęto o godzinie 12:00, a zakończono o godzinie 12:27 tego samego dnia. Ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych, w sesji uczestniczy 13 radnych zgodnie z załączoną listą obecności (nieobecni: Marzena Osiecka, Stępkowska Halina).

Ponadto w sesji udział wzięli:

1. pan Sebastian Cichocki - Wójt Gminy,
2. pani Mirosława Tyszko – Sekretarz Gminy,
3. pani Teresa Wiecińska – Skarbnik Gminy,
4. pan Piotr Wilgowicz – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie.

Przebieg sesji:

Ad. pkt. 1

Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności.

Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy pani Teresa Świątkowska, która powitała radnych, zaproszonych gości oraz wszystkich, którzy oglądają sesję za pośrednictwem środków masowego przekazu. Następnie poinformowała, że sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy Iłowo-Osada. Kolejno Przewodnicząca poinformowała, że ustawowy skład Rady Gminy wynosi 15 – tu radnych, w sesji uczestniczy – 13 tu radnych zgodnie z załączoną listą obecności i stwierdziła quorum władne do podejmowania prawomocnych uchwał. Potem Przewodnicząca Rady Gminy odczytała informacje dotyczącą obrad Rady. Powyższa informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. pkt. 2

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodnicząca Rady Gminy pani Teresa Świątkowska zwróciła się do radnych, kto jest za przyjęciem porządku obrad? „Za” przyjęciem porządku obrad głosowało – 13 tu radnych. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek obrad został przyjęty w brzmieniu:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności.

2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z L Sesji Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 14 września 2022 roku.
4. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłowo-Osada na lata 2022– 2030.
5. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany budżetu Gminy na 2022 rok.
6. Sprawy bieżące.
7. Zamknięcie sesji.

Ad. pkt. 3

Przyjęcie protokołu z L Sesji Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 14 września 2022 roku.

Przewodnicząca Rady Gminy pani Teresa Świątkowska poinformowała zebranych, że protokół z L Sesji Rady Gminy Iłowo-Osada został sporządzony w terminie i był do wglądu. Uwag do protokołu nie zgłoszono. Kolejno Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do radnych, kto jest za przyjęciem protokołu z L Sesji Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 30 września 2022 roku? „Za” przyjęciem protokołu z L Sesji Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 30 września 2022 roku głosowało – 13 – tu radnych. Protokół został przyjęty jednogłośnie. Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. pkt. 4

Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłowo-Osada na lata 2022– 2030.

Przewodnicząca Rady Gminy pani Teresa Świątkowska odczytała projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłowo-Osada na lata 2022-2030 i poprosiła o zabranie głosu panią Teresę Wiecińską Skarbnik Gminy, która poinformowała o zmianach jakie dokonano w ww. projekcie uchwały. Po wypowiedzi pani Teresy Wiecińskiej Skarbnik Gminy pani Teresa Świątkowska zwróciła się do radnych, czy są pytania odnośnie omawianego projektu uchwały? Pytań nie było, więc Przewodnicząca Rady Gminy poddała projekt ww. uchwały pod głosowanie. „Za” przyjęciem uchwały głosowało – 13 – tu radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie. Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uchwała została oznaczona **Nr LI/359/22** i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. pkt. 5

Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany budżetu Gminy na 2022 rok.

Przewodnicząca Rady Gminy pani Teresa Świątkowska odczytała projekt uchwały w sprawie: zmiany budżetu Gminy na 2022 rok i poprosiła o zabranie głosu panią Teresę Wiecińską Skarbnik Gminy. Pani Teresa Wiecińska poinformowała o zmianach jakie dokonano w projekcie budżetu gminy na 2022 rok. Po wypowiedzi Skarbnik pani Teresa Świątkowska Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do radnych z pytaniem, czy są pytania odnośnie omawianego projektu uchwały? Pytań nie było, więc Przewodnicząca Rady Gminy poddała projekt ww. uchwały pod głosowanie. „Za” przyjęciem uchwały głosowało –

13 – tu radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie. Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uchwała została oznaczona **Nr LI/360/22** i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad pkt. 6

Sprawy bieżące.

Pani Dorota Kacperowska Radna Gminy zwróciła się z pytaniem do pana Piotra Wilgowicza Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie Osadzie – kiedy będą wypłacane dodatki węglowe? Pan Piotr Wilgowicz Kierownik GOPS odpowiedział, że dodatki będą wypłacane w przyszłym tygodniu, radni na dzisiejszej sesji podjęli uchwałę przenoszącą środki na paragrafy wg odpowiedniej klasyfikacji. Środki od Wojewody fizycznie przysły, więc trwa etap kwalifikowania wniosków, które zostały złożone. W przyszłym tygodniu zaczniemy sukcesywnie wypłacać pierwsze wnioski. Kolejno pytanie zadała pani Wanda Kremska Radna Gminy zadała pytanie jak będą rozpatrywane wnioski, jeżeli pod jednym adresem będą dwa piece i dwa gospodarstwa domowe? Pan Piotr Wilgowicz odpowiedział, w takiej sytuacji dodatek zostanie wypłacone temu gospodarstwu, które złożyło wniosek jako pierwsze. Po wypowiedzi Pana Kierownika Przewodnicząca zwróciła się do radnych, czy są pytania? Pytań, nie było.

Ad. pkt. 7

Zamknięcie sesji.

Przewodnicząca Rady Gminy pani Teresa Świątkowska w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknęła obrady LI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Iłowo-Osada.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Teresa Świątkowska

Protokołowała:

Gralińska Ilona